
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Věra	VALENTOVÁ

Název	práce UTZ	produkce	jako	alternativa	fairtrade

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Doležalová	Hana,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Hana	Dolezalova	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Oceňuji	aktivní	přístup	v	oblasti	práce	s	texty	v	AJ	(standardy	UTZ	pro	jednotlivé	komodity	apod.).

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Jak	vypadá	z	Vašeho	pohledu	vztah	mezi	základními	certifikačními	programy,	které	souvisí	s
udržitelnou	zemědělskou	produkcí	v	rozvojových	zemích:	Fair	trade,	Rainforest	alliance	a	UTZ?
2.	Zmiňujete,	že	v	ČR	neexistuje	národní	organizace	UTZ,	která	by	mohla	být	potenciálně	aktivním
mezičlánkem	v	oblasti	komunikace	s	veřejností.	Existují	podobně	zaměřené	organizace	v
zahraničí?







































































































































































































































































































































Datum:	13.04.2016 Podpis	vedoucího	diplomové	práce


